## Procuraduria de Proteccion a Niñas, Niños y Adolescentes del Municipio de León, Guanajuato. Endeudamiento Neto Del 01 de octubre al 31 de diciembre del 2024

Identificación de Crédito o Instrumento	Contratación / Colocación	Amortización	Endeudamiento Neto
	A	В	C = A - B
	Créditos Bancarios		
No se tiene créditos			
Total Créditos Bancarios			

	Otros Instrumentos de Deuda	
No se tiene instrumentos		
Total Otros Instrumentos de Deuda		
TOTAL		

A la fecha La Procuraduria Auxiliar de Protección a Niñas, Niños y Adolescentes del Municipio de León, no tiene endeudamiento que informar.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Lic. Maria del Carmen Ibarra Trujillo

Titular

Lic. Verònica Avalos Ramirez Subdirectora Administrativa

Procuraduria Auxiliar de Protección de Niñas, Niños y Adelescentes del Municipio de León, Guanajuato

Procuraduría Auxiliar de Protección de Niñas, Niños y Adolescentes del Municipio de León, Guanajuato.